

JUDETUL: OLT

Unitatea administrativ-teritoriala: ORASUL BALS

Institutiia publica: ORASUL BALS

Formular: 11/02

BUGETE FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII PE ANUL 2019 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2020-2022

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019						Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022
		TOTAL	din care credite buglare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL VENITURI (cod 00.02+00.15+00.16+0.17+45.10+48.10)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00	21.567,00	21.582,00	21.597,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05+33.10.08+33.10.09+33.10.13+33. 10.14+33.10.16+33.10.17+33.10.19+33.10. 20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32+33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00	21.562,00	21.577,00	21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00		6,00	6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00	100,00	100,00	100,00
Contributiile elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00	190,00	205,00	220,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00	4.571,00	20.286,00	20.286,00	20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00	960,00	960,00	960,00

- mii lei -

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE								2020	2021	2022
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	20,00		10,00	10,00	10,00						20,00	20,00	20,00
Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00	1,00						5,00	5,00	5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00	1,00						5,00	5,00	5,00
TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	4910	22.226,00		6.842,00	5.566,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00	21.596,00	21.611,00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		22.226,00		6.842,00	5.566,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00	21.596,00	21.611,00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00	21.596,00	21.611,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00	21.596,00	21.611,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	17.100,00		4.180,00	4.480,00	4.230,00	4.210,00					17.100,00	17.100,00	17.100,00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	16.330,00		4.050,00	4.100,00	4.100,00	4.080,00					X	X	X
Salarii de baza	100101	12.254,00		3.070,00	3.068,00	3.068,00	3.048,00					X	X	X
Sporuri pentru conditii de munca	100105	1.910,00		470,00	480,00	480,00	480,00					X	X	X
Alte sporuri	100106	1.000,00		250,00	250,00	250,00	250,00					X	X	X
Fond aferent platii cu ora	100111	415,00		100,00	105,00	105,00	105,00					X	X	X
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	8,00		2,00	2,00	2,00	2,00					X	X	X
Indemnizatii de hrana	100117	690,00		150,00	180,00	180,00	180,00					X	X	X
Alte drepturi salariale in bani	100130	53,00		8,00	15,00	15,00	15,00					X	X	X
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	250,00			250,00							X	X	X
Vouchere de vacanta	100206	250,00			250,00							X	X	X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	520,00		130,00	130,00	130,00	130,00					X	X	X
Contributii de asigurari sociale de stat	100301	24,00		6,00	6,00	6,00	6,00					X	X	X
Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	136,00		34,00	34,00	34,00	34,00					X	X	X
Contributia asiguratorie pentru munca	100307	360,00		90,00	90,00	90,00	90,00					X	X	X

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE						2020	2021	2022		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV							
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	4.326,00		2.172,00	848,00	654,00	652,00	4.331,00	4.346,00	4.361,00				
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1.798,00		675,00	410,00	240,00	473,00	X	X	X				
Furnituri de birou	200101	62,00		24,00	21,00	10,00	7,00	X	X	X				
Materiale pentru curatenie	200102	40,00		13,00	17,00	6,00	4,00	X	X	X				
Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	460,00		300,00	50,00		110,00	X	X	X				
Apa, canal si salubritate	200104	106,00		25,00	25,00	26,00	30,00	X	X	X				
Carburanti si lubrifianti	200105	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00	X	X	X				
Piese de schimb	200106	60,00		25,00	15,00	16,00	4,00	X	X	X				
Transport	200107	7,00		6,00	1,00			X	X	X				
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	40,00		9,00	8,00	8,00	15,00	X	X	X				
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	80,00		20,00	20,00	20,00	20,00	X	X	X				
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	932,00		250,00	250,00	151,00	281,00	X	X	X				
Reparatii curente	2002	247,00		190,00	10,00	47,00		X	X	X				
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	348,00		132,00	65,00	60,00	91,00	X	X	X				
Hrana pentru oameni	200301	348,00		132,00	65,00	60,00	91,00	X	X	X				
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	1.136,00		565,00	244,00	268,00	59,00	X	X	X				
Medicamente	200401	671,00		320,00	144,00	173,00	34,00	X	X	X				
Materiale sanitare	200402	190,00		100,00	50,00	40,00		X	X	X				
Reactivi	200403	185,00		85,00	40,00	40,00	20,00	X	X	X				
Dezinfectanti	200404	90,00		60,00	10,00	15,00	5,00	X	X	X				
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	340,00		292,00	33,00	7,00	8,00	X	X	X				
Uniforme si echipament	200501	16,00		16,00				X	X	X				
Lenjerie si accesorii de pat	200503	40,00		27,00	4,00	4,00	5,00	X	X	X				
Alte obiecte de inventar	200530	284,00		249,00	29,00	3,00	3,00	X	X	X				
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	10,00		3,00	1,00	1,00	5,00	X	X	X				
Deplasari interne, detasari, transferari	200601	10,00		3,00	1,00	1,00	5,00	X	X	X				
Materiale de laborator	2009	90,00		55,00	20,00	15,00		X	X	X				

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Bucget 2019										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022				
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerei platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV							
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	30,00		14,00	10,00	2,00	4,00	X	X	X				
Consultanta si expertiza	2012	85,00		60,00	10,00	8,00	7,00	X	X	X				
Pregatire profesionala	2013	105,00		105,00				X	X	X				
Protectia muncii	2014	30,00		18,00	6,00	6,00		X	X	X				
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale	2025	10,00		3,00	2,00		5,00	X	X	X				
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	97,00		60,00	37,00			X	X	X				
Reclama si publicitate	203001	10,00		10,00				X	X	X				
Prime de asigurare non-viata	203003	10,00		10,00				X	X	X				
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	77,00		40,00	37,00			X	X	X				
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20 + 59.22 + 59.25 + 59.30 + 59.35)	59	150,00		40,00	38,00	36,00	36,00	150,00	150,00	150,00				
Burse	5901							X	X	X				
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	150,00		40,00	38,00	36,00	36,00	X	X	X				
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	D	650,00		450,00	200,00									
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	650,00		450,00	200,00									
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	650,00		450,00	200,00									
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	600,00		400,00	200,00			X	X	X				
Constructii	710101	200,00		200,00				X	X	X				
Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	400,00		200,00	200,00			X	X	X				
Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	50,00		50,00				X	X	X				
Deficit (93.01.97)	9301	650,00		450,00	200,00			X	X	X				
Deficitul sectiunii de dezvoltare	930197	650,00		450,00	200,00			X	X	X				
A. CHELTUIELILE CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00				
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE (cod 51.10+ 54.10+55.10)	5010	22.226,00		6.842,00	5.566,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00				

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari		
		PREVEDERILE ANUALE		PREVEDERILE TRIMESTRIALE								2020	2021	2022
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		22.226,00		6.842,00	5.566,00	4.920,00	4.898,00	4.898,00	4.898,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00	
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	4.898,00	4.898,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00	
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	4.898,00	4.898,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00	
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	17.100,00		4.180,00	4.480,00	4.230,00	4.210,00	4.210,00	4.210,00	4.210,00	17.100,00	17.100,00	17.100,00	
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	16.330,00		4.050,00	4.100,00	4.100,00	4.080,00	4.080,00	4.080,00	4.080,00	X	X	X	
Salarii de baza	100101	12.254,00		3.070,00	3.068,00	3.068,00	3.048,00	3.048,00	3.048,00	3.048,00	X	X	X	
Sporuri pentru conditii de munca	100105	1.910,00		470,00	480,00	480,00	480,00	480,00	480,00	480,00	X	X	X	
Alte sporuri	100106	1.000,00		250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	X	X	X	
Fond aferent platii cu ora	100111	415,00		100,00	105,00	105,00	105,00	105,00	105,00	105,00	X	X	X	
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	8,00		2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	2,00	X	X	X	
Indemnizatii de hrana	100117	690,00		150,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	180,00	X	X	X	
Alte drepturi salariale in bani	100130	53,00		8,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	15,00	X	X	X	
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	250,00		250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	X	X	X	
Vouchere de vacanta	100206	250,00		250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	250,00	X	X	X	
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	520,00		130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	130,00	X	X	X	
Contributii de asigurari sociale de stat	100301	24,00		6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	6,00	X	X	X	
Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	136,00		34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	34,00	X	X	X	
Contributia asiguratorie pentru munca	100307	360,00		90,00	90,00	90,00	90,00	90,00	90,00	90,00	X	X	X	
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	4.326,00		2.172,00	848,00	654,00	652,00	652,00	652,00	652,00	4.331,00	4.346,00	4.361,00	
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1.798,00		675,00	410,00	240,00	473,00	473,00	473,00	473,00	X	X	X	
Furnituri de birou	200101	62,00		24,00	21,00	10,00	7,00	7,00	7,00	7,00	X	X	X	
Materiale pentru curatenie	200102	40,00		13,00	17,00	6,00	4,00	4,00	4,00	4,00	X	X	X	
Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	460,00		300,00	50,00	110,00	110,00	110,00	110,00	110,00	X	X	X	
Apa, canal si salubritate	200104	106,00		25,00	25,00	26,00	30,00	30,00	30,00	30,00	X	X	X	

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE								2020	2021	2022		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV					
Carburanti si lubrifianti	200105	11,00		3,00	3,00	3,00						2,00		X		X
Piese de schimb	200106	60,00		25,00	15,00	16,00						4,00		X		X
Transport	200107	7,00		6,00	1,00									X		X
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	40,00		9,00	8,00	8,00						15,00		X		X
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	80,00		20,00	20,00	20,00						20,00		X		X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	932,00		250,00	250,00	151,00						281,00		X		X
Reparatii curente	2002	247,00		190,00	10,00	47,00								X		X
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	348,00		132,00	65,00	60,00						91,00		X		X
Hrana pentru oameni	200301	348,00		132,00	65,00	60,00						91,00		X		X
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	1.136,00		565,00	244,00	268,00						59,00		X		X
Medicamente	200401	671,00		320,00	144,00	173,00						34,00		X		X
Materiale sanitare	200402	190,00		100,00	50,00	40,00								X		X
Reactivi	200403	185,00		85,00	40,00	40,00						20,00		X		X
Dezinfectanti	200404	90,00		60,00	10,00	15,00						5,00		X		X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	340,00		292,00	33,00	7,00						8,00		X		X
Uniforme si echipament	200501	16,00		16,00										X		X
Lenjerie si accesorii de pat	200503	40,00		27,00	4,00	4,00						5,00		X		X
Alte obiecte de inventar	200530	284,00		249,00	29,00	3,00						3,00		X		X
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	10,00		3,00	1,00	1,00						5,00		X		X
Deplasari interne, detasari, transferari	200601	10,00		3,00	1,00	1,00						5,00		X		X
Materiale de laborator	2009	90,00		55,00	20,00	15,00								X		X
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	30,00		14,00	10,00	2,00						4,00		X		X
Consultanta si expertiza	2012	85,00		60,00	10,00	8,00						7,00		X		X
Pregatire profesionala	2013	105,00		105,00										X		X
Protectia muncii	2014	30,00		18,00	6,00	6,00								X		X
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale	2025	10,00		3,00	2,00							5,00		X		X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+2	2030	97,00		60,00	37,00									X		X

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019													
		PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari					
		TOTAL	din care credite bugetare obtinate sifingerii, platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022					
0.30.30)															
Reclama si publicitate	203001	10,00		10,00								X			X
Prime de asigurare non-viata	203003	10,00		10,00								X			X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	77,00		40,00	37,00							X			X
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20 + 59.22 + 59.25 + 59.30 + 59.35)	59	150,00		40,00	38,00	36,00	36,00					150,00			150,00
Burse	5901											X			X
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate	5940	150,00		40,00	38,00	36,00	36,00					X			X
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	D	650,00		450,00	200,00										
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	650,00		450,00	200,00										
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	650,00		450,00	200,00										
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	600,00		400,00	200,00							X			X
Constructii	710101	200,00		200,00								X			X
Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	400,00		200,00	200,00							X			X
Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	50,00		50,00								X			X
Deficit (93.01.97)	9301	650,00		450,00	200,00							X			X
Deficitul sectiunii de dezvoltare	930197	650,00		450,00	200,00							X			X
A. CHELTUIELILE CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00	21.596,00		21.611,00
Invatamant (cod 65.10.03+65.10.04+65.10.05+65.10.07+65.10.11+65.10.50)	6510	210,00		62,00	57,00	29,00	62,00					215,00	230,00		245,00
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)	F	210,00		62,00	57,00	29,00	62,00					215,00	230,00		245,00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)		210,00		62,00	57,00	29,00	62,00					215,00	230,00		245,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01F	210,00		62,00	57,00	29,00	62,00					215,00	230,00		245,00
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod	20	210,00		62,00	57,00	29,00	62,00					215,00	230,00		245,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari						
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022								
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV											
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)																		
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	5,00		1,00	2,00	1,00												
Furnituri de birou	200101	2,00			1,00													
Transport	200107	2,00		1,00														
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	1,00																
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00											
Hrana pentru oameni	200301	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00											
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	14,00		1,00	9,00	3,00	1,00											
Alte obiecte de inventar	200530	14,00		1,00	9,00	3,00	1,00											
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	1,00			1,00													
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	1,00			1,00													
A. CHELTUIELILE CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	210,00		62,00	57,00	29,00	62,00											
Invatamant prescolar si primar (COD 65.10.03.01+65.10.03.02)	651003	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00											
Invatamant secundar (cod 65.10.04.01 la cod 65.10.04.03)	651004	20,00		2,00	12,00	4,00	2,00											
Învatamânt secundar superior	65100402	14,00		1,00	9,00	3,00	1,00											
Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	6610	22.016,00		6.780,00	5.509,00	4.891,00	6.780,00											
TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)		22.016,00		6.780,00	5.509,00	4.891,00	6.780,00											
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	21.366,00		6.330,00	5.309,00	4.891,00	6.330,00											
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	21.366,00		6.330,00	5.309,00	4.891,00	6.330,00											
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	17.100,00		4.180,00	4.480,00	4.230,00	4.180,00											
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	16.330,00		4.050,00	4.100,00	4.100,00	4.050,00											

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE					PREVEDERI TRIMESTRIALE					2020	2021	2022
		TOTAL	din care credite bugelare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV			
Salarii de baza	100101	12.254,00		3.070,00	3.068,00	3.068,00	3.048,00	X				X		X
Sporuri pentru conditii de munca	100105	1.910,00		470,00	480,00	480,00	480,00	X				X		X
Alte sporuri	100106	1.000,00		250,00	250,00	250,00	250,00	X				X		X
Fond aferent platii cu ora	100111	415,00		100,00	105,00	105,00	105,00	X				X		X
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	8,00		2,00	2,00	2,00	2,00	X				X		X
Indemnizatii de hrana	100117	690,00		150,00	180,00	180,00	180,00	X				X		X
Alte drepturi salariale in bani	100130	53,00		8,00	15,00	15,00	15,00	X				X		X
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	250,00			250,00			X				X		X
Vouchere de vacanta	100206	250,00			250,00			X				X		X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	520,00		130,00	130,00	130,00	130,00	X				X		X
Contributii de asigurari sociale de stat	100301	24,00		6,00	6,00	6,00	6,00	X				X		X
Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	136,00		34,00	34,00	34,00	34,00	X				X		X
Contributia asiguratorie pentru munca	100307	360,00		90,00	90,00	90,00	90,00	X				X		X
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	4.116,00		2.110,00	791,00	625,00	590,00	4.116,00				4.116,00		4.116,00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)	2001	1.793,00		674,00	408,00	239,00	472,00	X				X		X
Furnituri de birou	200101	60,00		24,00	20,00	10,00	6,00	X				X		X
Materialie pentru curatenie	200102	40,00		13,00	17,00	6,00	4,00	X				X		X
Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	460,00		300,00	50,00		110,00	X				X		X
Apa, canal si salubritate	200104	106,00		25,00	25,00	26,00	30,00	X				X		X
Carburanti si lubrifianti	200105	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00	X				X		X
Piese de schimb	200106	60,00		25,00	15,00	16,00	4,00	X				X		X
Transport	200107	5,00		5,00				X				X		X
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	40,00		9,00	8,00	8,00	15,00	X				X		X
Materialie si prestari de servicii cu caracter functional	200109	80,00		20,00	20,00	20,00	20,00	X				X		X
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	931,00		250,00	250,00	150,00	281,00	X				X		X
Reparatii curente	2002	247,00		190,00	10,00	47,00		X				X		X
Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	158,00		72,00	20,00	35,00	31,00	X				X		X

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE							2020	2021	2022	
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	Trim. I	Trim. II	Trim. III				Trim. IV
Hrana pentru oameni	200301	158,00		72,00	20,00	35,00	31,00					X	X	X
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	1.136,00		565,00	244,00	268,00	59,00					X	X	X
Medicamente	200401	671,00		320,00	144,00	173,00	34,00					X	X	X
Materiale sanitare	200402	190,00		100,00	50,00	40,00						X	X	X
Reactivi	200403	185,00		85,00	40,00	40,00	20,00					X	X	X
Dezinfectanti	200404	90,00		60,00	10,00	15,00	5,00					X	X	X
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	326,00		291,00	24,00	4,00	7,00					X	X	X
Uniforme si echipament	200501	16,00		16,00								X	X	X
Lenjerie si accesorii de pat	200503	40,00		27,00	4,00	4,00	5,00					X	X	X
Alte obiecte de inventar	200530	270,00		248,00	20,00		2,00					X	X	X
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	10,00		3,00	1,00	1,00	5,00					X	X	X
Deplasari interne, detasari, transferari	200601	10,00		3,00	1,00	1,00	5,00					X	X	X
Materiale de laborator	2009	90,00		55,00	20,00	15,00						X	X	X
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	30,00		14,00	10,00	2,00	4,00					X	X	X
Consultanta si expertiza	2012	85,00		60,00	10,00	8,00	7,00					X	X	X
Pregatire profesionala	2013	105,00		105,00								X	X	X
Protectia muncii	2014	30,00		18,00	6,00	6,00						X	X	X
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din actiuni in reprezentarea intereselor statului, potrivit dispozitiilor legale	2025	10,00		3,00	2,00		5,00					X	X	X
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)	2030	96,00		60,00	36,00							X	X	X
Reclama si publicitate	203001	10,00		10,00								X	X	X
Prime de asigurare non-viata	203003	10,00		10,00								X	X	X
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	203030	76,00		40,00	36,00							X	X	X
TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 59.02 + 59.08 + 59.11 + 59.12 + 59.15 + 59.17 + 59.20 + 59.22 + 59.25 + 59.30 + 59.35)	59	150,00		40,00	38,00	36,00	36,00	150,00				150,00	150,00	150,00
Burse	5901													
Sume aferente persoanelor cu handicap nefincadrate	5940	150,00		40,00	38,00	36,00	36,00	150,00				X	X	X

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019												
		PREVEDERILE ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari						
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022				
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+70+79+85)	D	650,00		450,00	200,00									
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)	70	650,00		450,00	200,00									
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	650,00		450,00	200,00									
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	600,00		400,00	200,00						X	X	X	X
Constructii	710101	200,00		200,00							X	X	X	X
Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	400,00		200,00	200,00						X	X	X	X
Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	50,00		50,00							X	X	X	X
Deficit (93.01.97)	9301	650,00		450,00	200,00						X	X	X	X
Deficitul sectiunii de dezvoltare	930197	650,00		450,00	200,00						X	X	X	X
A. CHELTUIELILE CURENTE (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)	01	21.366,00		6.330,00	5.309,00	4.891,00	4.836,00	4.891,00	4.836,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	661006	22.016,00		6.780,00	5.509,00	4.891,00	4.836,00	4.891,00	4.836,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00
Spitale generale	66100601	22.016,00		6.780,00	5.509,00	4.891,00	4.836,00	4.891,00	4.836,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00	21.366,00
DEFICIT 1) 99.10.96 + 99.10.97	9910	650,00		450,00	200,00									
Deficitul sectiunii de dezvoltare	991097	650,00		450,00	200,00									
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00	21.581,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00	4.918,00	4.896,00	21.567,00	21.567,00	21.567,00	21.567,00	21.567,00
Venituri din prestari de servicii si alte	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00	4.917,00	4.896,00	21.562,00	21.562,00	21.562,00	21.562,00	21.562,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buclet 2019				Estimari				
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2020	2021	2022	
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III				Trim. IV
activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)										
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00		6,00	6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00	100,00	100,00	100,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00	21.567,00	21.582,00	21.597,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00	21.562,00	21.577,00	21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00		6,00	6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00	100,00	100,00	100,00
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00	190,00	205,00	220,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00	4.571,00	20.286,00	20.286,00	20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00	960,00	960,00	960,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume	331031	20,00			10,00	10,00		20,00	20,00	20,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019												
		PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari				
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sfingerii plajilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022				
alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii														
Diverse venituri (cod 36.10.04+ 36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00	1,00					5,00	5,00	5,00	5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00	1,00					5,00	5,00	5,00	5,00
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00				190,00	205,00	220,00	220,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00				21.581,00	21.596,00	21.611,00	21.611,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00				21.581,00	21.596,00	21.611,00	21.611,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00				21.581,00	21.596,00	21.611,00	21.611,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00	14,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00	14,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00	14,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00				21.567,00	21.582,00	21.597,00	21.597,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00				21.562,00	21.577,00	21.592,00	21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00					6,00	6,00	6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00				100,00	100,00	100,00	100,00
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00				190,00	205,00	220,00	220,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00	4.571,00				20.286,00	20.286,00	20.286,00	20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00				960,00	960,00	960,00	960,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume	331031	20,00			10,00	10,00					20,00	20,00	20,00	20,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019												
		PREVEDERI ANUALE				PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari				
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii plailor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022				
alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii														
Diverse venituri (cod 36.10.04+ 36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00	1,00						5,00	5,00	5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00	1,00						5,00	5,00	5,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00						20.286,00	20.286,00	20.286,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00						21.581,00	21.596,00	21.611,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00						21.581,00	21.596,00	21.611,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00						21.581,00	21.596,00	21.611,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00						14,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00						14,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00						14,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00						14,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00						21.567,00	21.582,00	21.597,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00						21.562,00	21.577,00	21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00						6,00	6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00						100,00	100,00	100,00
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00						190,00	205,00	220,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00						20.286,00	20.286,00	20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00						960,00	960,00	960,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume	331031	20,00			10,00	10,00						20,00	20,00	20,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019							Estimari			
		PREVEDERIANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				2020	2021	2022		
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV					
alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii												
Diverse venituri (cod 36.10.04+ 36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00	1,00		5,00	5,00	5,00		5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00	1,00		5,00	5,00	5,00		5,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00	960,00	960,00	960,00		960,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00		21.611,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00		21.611,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00	21.611,00		21.611,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00		14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00		14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00		14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00	14,00		14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00	21.567,00	21.582,00	21.597,00		21.597,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00	21.562,00	21.577,00	21.592,00		21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00		6,00	6,00	6,00		6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00	100,00	100,00	100,00		100,00
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00	190,00	205,00	220,00		220,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00	4.571,00	20.286,00	20.286,00	20.286,00		20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00	960,00	960,00	960,00		960,00
Venituri din contractele incheiate cu	331031	20,00			10,00	10,00		20,00	20,00	20,00		20,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buclet 2019				Estimari			
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE			2020	2021	2022
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III			
directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii									
Diverse venituri (cod 36.10.04+ 36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00			5,00	5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00			5,00	5,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	20,00			10,00			20,00	20,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00	21.581,00	21.596,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00	21.567,00	21.582,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00	21.562,00	21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00		6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00	100,00	100,00
Contributiile elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00	190,00	205,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00	4.571,00	20.286,00	20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00	960,00	960,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019													
		PREVEDERI ANUALE					PREVEDERI TRIMESTRIALE								
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022					
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	20,00			10,00	10,00					20,00			20,00	
Diverse venituri (cod 36.10.04+ 36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00	1,00					5,00		5,00	5,00	5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00	1,00					5,00		5,00	5,00	5,00
Diverse venituri (cod 36.10.04+36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00	1,00					5,00		5,00	5,00	5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00	1,00					5,00		5,00	5,00	5,00
VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00.17)	000110	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00				21.581,00		21.596,00	21.611,00	21.611,00
I. VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)	0002	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00				21.581,00		21.596,00	21.611,00	21.611,00
C. VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)	0012	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00				21.581,00		21.596,00	21.611,00	21.611,00
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 30.10+31.10)	0013	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00		14,00	14,00	14,00
Venituri din proprietate (cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)	3010	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00		14,00	14,00	14,00
Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 30.10.05.30)	301005	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00		14,00	14,00	14,00
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice	30100530	13,00		1,00	8,00	2,00	2,00				14,00		14,00	14,00	14,00
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII (cod 33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)	0014	21.563,00		6.391,00	5.358,00	4.918,00	4.896,00				21.567,00		21.582,00	21.597,00	21.597,00
Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 33.10.05 + 33.10.08 +33.10.09+ 33.10.13 + 33.10.14 + 33.10.16 + 33.10.17 + 33.10.19 + 33.10.20+33.10.21+33.10.30 la 33.10.32 + 33.10.50)	3310	21.560,00		6.390,00	5.357,00	4.917,00	4.896,00				21.562,00		21.577,00	21.592,00	21.592,00
Taxe si alte venituri in invatamant	331005	4,00			3,00	1,00					6,00		6,00	6,00	6,00
Venituri din prestari de servicii	331008	100,00		25,00	25,00	25,00	25,00				100,00		100,00	100,00	100,00
Contributia elevilor si studentilor pentru internate, camine si cantine	331014	190,00		60,00	45,00	25,00	60,00				190,00		205,00	220,00	220,00
Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de sanatate	331021	20.286,00		6.065,00	5.034,00	4.616,00	4.571,00				20.286,00		20.286,00	20.286,00	20.286,00
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate de la bugetul de stat	331030	960,00		240,00	240,00	240,00	240,00				960,00		960,00	960,00	960,00

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari		
		PREVEDERI ANUALE					PREVEDERI TRIMESTRIALE					2020	2021	2022
		TOTAL	din care credite bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV							
Venituri din contractele incheiate cu directiile de sanatate publica din sume alocate din veniturile proprii ale Ministerului Sanatatii	331031	20,00			10,00	10,00						20,00		20,00
Diverse venituri (cod 36.10.04+ 36.10.50)	3610	3,00		1,00	1,00							5,00		5,00
Alte venituri	361050	3,00		1,00	1,00							5,00		5,00
TOTAL CHELTUIELI - SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 50.10+59.10+63.10+70.10+74.10+79.10)	4910	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00		21.596,00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)	F	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00		21.596,00
CHELTUIELI CURENTE (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)	01F	21.576,00		6.392,00	5.366,00	4.920,00	4.898,00					21.581,00		21.596,00
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)	10	17.100,00		4.180,00	4.480,00	4.230,00	4.210,00					17.100,00		17.100,00
Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.08 +10.01.10 la 10.01.16 +10.01.30)	1001	16.330,00		4.050,00	4.100,00	4.100,00	4.080,00					X		X
Salarii de baza	100101	12.254,00		3.070,00	3.068,00	3.068,00	3.048,00					X		X
Sporuri pentru conditii de munca	100105	1.910,00		470,00	480,00	480,00	480,00					X		X
Alte sporuri	100106	1.000,00		250,00	250,00	250,00	250,00					X		X
Fond aferent platii cu ora	100111	415,00		100,00	105,00	105,00	105,00					X		X
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii	100112	8,00		2,00	2,00	2,00	2,00					X		X
Indemnizatii de hrana	100117	690,00		150,00	180,00	180,00	180,00					X		X
Alte drepturi salariale in bani	100130	53,00		8,00	15,00	15,00	15,00					X		X
Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)	1002	250,00			250,00							X		X
Vouchere de vacanta	100206	250,00			250,00							X		X
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)	1003	520,00		130,00	130,00	130,00	130,00					X		X
Contributii de asigurari sociale de stat	100301	24,00		6,00	6,00	6,00	6,00					X		X
Contributii pentru concedii si indemnizatii	100306	136,00		34,00	34,00	34,00	34,00					X		X
Contributia asiguratorie pentru munca	100307	360,00		90,00	90,00	90,00	90,00					X		X
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.25+20.27+20.30)	20	4.326,00		2.172,00	848,00	654,00	652,00					4.331,00		4.346,00
Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la	2001	1.798,00		675,00	410,00	240,00	473,00					X		X

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019										Estimari						
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE						2020	2021	2022						
		TOTAL	din care credite bugetare destinate sîngerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV											
20.01.09+20.01.30)																		
Furnituri de birou	200101	62,00		24,00	21,00	10,00	7,00											
Materiale pentru curatenie	200102	40,00		13,00	17,00	6,00	4,00											
Incalzit, iluminat si forta motrica	200103	460,00		300,00	50,00		110,00											
Apa, canal si salubritate	200104	106,00		25,00	25,00	26,00	30,00											
Carburanti si lubrifianti	200105	11,00		3,00	3,00	3,00	2,00											
Piese de schimb	200106	60,00		25,00	15,00	16,00	4,00											
Transport	200107	7,00		6,00	1,00													
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet	200108	40,00		9,00	8,00	8,00	15,00											
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional	200109	80,00		20,00	20,00	20,00	20,00											
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	200130	932,00		250,00	250,00	151,00	281,00											
Reparatii curente	2002	247,00		190,00	10,00	47,00												
Hirana (cod 20.03.01+20.03.02)	2003	348,00		132,00	65,00	60,00	91,00											
Hirana pentru oameni	200301	348,00		132,00	65,00	60,00	91,00											
Medicamente si materiale sanitare (cod 20.04.01 la 20.04.04)	2004	1.136,00		565,00	244,00	268,00	59,00											
Medicamente	200401	671,00		320,00	144,00	173,00	34,00											
Materiale sanitare	200402	190,00		100,00	50,00	40,00												
Reactivi	200403	185,00		85,00	40,00	40,00												
Dezinfectanti	200404	90,00		60,00	10,00	15,00												
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)	2005	340,00		292,00	33,00	7,00												
Uniforme si echipament	200501	16,00		16,00														
Lenjerie si accesorii de pat	200503	40,00		27,00	4,00	4,00												
Alte obiecte de inventar	200530	284,00		249,00	29,00	3,00												
Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)	2006	10,00		3,00	1,00	1,00												
Deplasari interne, detasari, transferari	200601	10,00		3,00	1,00	1,00												
Materiale de laborator	2009	90,00		55,00	20,00	15,00												
Carti, publicatii si materiale documentare	2011	30,00		14,00	10,00	2,00	4,00											
Consultanta si expertiza	2012	85,00		60,00	10,00	8,00	7,00											
Pregatire profesionala	2013	105,00		105,00														

DENUMIREA INDICATORILOR	Cod indicator	Buget 2019													
		PREVEDERI ANUALE		PREVEDERI TRIMESTRIALE				Estimari							
		TOTAL	din care creditele bugetare destinate stingerii platilor restante	Trim. I	Trim. II	Trim. III	Trim. IV	2020	2021	2022					
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 + 71.03)	71	650,00		450,00	200,00										
Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)	7101	600,00		400,00	200,00							X	X	X	X
Constructii	710101	200,00		200,00								X	X	X	X
Masini, echipamente si mijloace de transport	710102	400,00		200,00	200,00							X	X	X	X
Reparatii capitale aferente activelor fixe	7103	50,00		50,00								X	X	X	X
Deficit (93.01.97)	9301	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
Deficitul sectiunii de dezvoltare	930197	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
Partea I-a SERVICIIL PUBLICE GENERALE (cod 54.10)	5010	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
Sanatate (cod 66.10.06+66.10.08+66.10.50)	6610	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi (cod 66.10.06.01+66.10.06.03)	661006	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
Spitale generale	66100601	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
DEFICIT 1) (99.10.97)	9910	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X
Deficitul sectiunii de dezvoltare	991097	650,00		450,00	200,00							X	X	X	X

1) Finantat din excedentul anilor precedenti

- Fiecare capitol, subcapitol si paragraf de cheltuieli se detaliaza in mod corespunzator conform clasificatiei economice

Handwritten signature: *Octav*

Official stamp: ROMANIA, CONSILIUL JUDETELUI, OLTEA